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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11828010C

2. Data e Regjistrimit 28/06/2021
3. Emri i Subjektit FLEX CREDIT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Sky 
Tower, Kati 9/1, Tirane, Shqiperi. 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete te drejten dhe autoritetin per te kryer, cdo 

lloj aktiviteti te lejuar nga ligji,duke perfshire:Ushtrimi i 
aktivitetit si institucion financiar i mikrokredise si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me kredidhenien; Sherbime 
keshillimore ne lidhje me aktivitetin e kredidhenies, 
ndermjetesimi si dhe cdo aktivitet ndihmes ne lidhje me 
kredidhenien ne pergjithesi; cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te objektit te veprimtarise te Shoqerise Si dhe cdo 
aktivitet tjeter te ligjshem pas marrjes dhe ne perputhje me 
licencat apo lejet perkatese te leshuara nga autoritetet 
kompetente
Nikolay Penchev Penchev10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GoranArsov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

M V FINANCE  LTD
               Para: 12.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLEX CREDIT ALBANIA
E-Mail: dorian.kashuri@pwc.com  
Telefon: 0686051439  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-728059-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA293D3-D79A-4BC3-8266-054CA2D66290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2428DFB7-1E0D-4731-831D-1FBA407C7AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1373E3BC-2BA7-4D2C-A44D-AA138EC115F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F88F5-F149-43B1-8261-D4EC6046EDB0

